



برای نصب این محصول روی درب های چوبی و ضد سرقت به یک عدد [قفل مقابل برقی](#) هم نیاز دارید.

## قفل الکترونیکی ریموت دار کلیتک مناسب برای درب های ضد سرقت و آپارتمانی

قفل الکترونیکی ریموت دار کلیتک یکی از سه مدل عرضه شده ی شرکت [قفل دیجیتال کلیتک](#) می باشد که با نصب آن در کنار درب خانه و دفتر کارتان می توانید 100 رمز عبور معتبر و 40 عدد ریموت برای دستگاه خود تعریف نموده و از آنها جهت ورود و خروج استفاده نمایید. محصول فوق قابل نصب روی انواع درب های ضدسرقت، درب های چوبی قدیمی و درب های فلزی حیاط می باشد. این قفل از دو پنل کدینگ و کنترلر تشکیل شده است که پنل کدینگ در کنار درب مورد نظر نصب می شود و پنل کنترلر داخل اتاق و پشت پنل کدینگ قرار می گیرد. کاربر وقتی به درب منزل می رسد می تواند علاوه بر کلید قبلی، از رمز عبور و ریموتش برای ورود به منزل و یا دفتر کار خود استفاده نماید. البته در [قفل هوشمند سیم کارت](#) از طریق تماس با دستگاه و ارسال پیامک هم می توانید این کار را انجام دهید. این یکی از بهترین راه ها برای مواجه نشدن با درب بسته می باشد. احتمالاً برای شما هم اتفاق افتاده که کلیدتان را فراموش کرده باشید و یا کسی پشت درب خانه تان منتظر رسیدن شما مانده باشد...

## ارتقای قفل دیجیتال ریموت دار کلیتک به مدل سیم کارت

قفل دیجیتال ریموت دار کلیتک توسط مهندسان ایرانی طراحی و به صورت آپشنال ساخته شده است. اگر شما این محصول را خریداری کرده باشید و بعدها مایل به سیم کارتی کردن آن باشید می توانید با خریداری ماژول سیم کارت این شرکت و اضافه نمودنش روی پنل کنترلر اقدام به ایجاد آپشن مورد نظر کنید. با این کار شما می توانید علاوه بر رمز و ریموت، با تلفن همراه و یا تلفن ثابت تان درب مورد نظر خود را کنترل کنید. اگر تصمیم دارید این دستگاه را روی درب ضدسرقت یا چوبی نصب کنید برای فرمان پذیر کردن درب مورد نظر باید [قفل مقابل برقی](#) را هم خریداری کنید تا بسته کامل این مجموعه را در اختیار داشته باشید و اگر مایلید این دستگاه را روی درب حیاط نصب کنید خروجی این قفل به در بازکن آیفون و یا قفل های برقی دیگری که از قبل روی درب فلزی حیاط نصب شده اند متصل می شود. [آموزش نصب قفل](#)

**دیجیتال** در بخش مطالب آموزشی قرار داده شده است و هر فردی که زمینه ی برقی داشته باشد با مشاهده ی این آموزش ها می تواند اقدام به نصب قفل دیجیتال ریموتی کلیدک روی درب ضد سرقت و یا حیاط نماید. همچنین همکاران ما در قسمت پشتیبانی به صورت تمام وقت به سوالات شما پاسخ خواهند داد و اگر حین نصب به مشکلی برخورد کردید می توانید از آنها کمک بگیرید. بدون شک همکاران ما از پاسخ دادن به سوالات شما لذت می برند...

### **تشکیل شدن قفل هوشمند ریموتی کلیدک از دو قسمت کدینگ و کنترلر**

معمولا نمونه های مشابه از یک پنل تشکیل می شود. بنابراین قسمت فرمان دهنده و قسمت فرمان پذیر در همان پنلی که شما در کنار درب خود مشاهده می کنید خلاصه شده و می تواند در دسترس همه ی افراد قرار گیرد که این باگ امنیتی بزرگی به شمار می آید. اما قفل الکترونیکی ریموت دار کلیدک از دو پنل کدینگ و کنترلر تشکیل شده است. پنل کدینگ در بیرون درب خانه و پنل کنترلر در داخل خانه نصب می شوند. حساس ترین قسمت این سیستم پنل کنترلر می باشد که دستور باز شدن درب را صادر می نماید و طراحان، این قسمت از قفل فوق را دور از دسترس سارقین قرار داده اند و هیچ کس جز صاحب خانه به آن دسترسی نخواهد داشت. این طرح موجب آسایش خاطر کاربران می شود...

### **مجهز بودن قفل الکترونیکی ریموت دار کلیدک به سنسور ضدسرقت**

با شل شدن پیچ های این **قفل دیجیتال ایرانی** که بیرون از خانه نصب شده است، سنسور ضد سرقت عمل می کند و دستگاه وارد حالت امنیتی خود شده و شروع به آلام می نماید. زمانیکه قفل وارد این حالت امنیتی می شود دیگر سارق قادر به هک کردن آن نیست حتی اگر از اطلاعات الکترونیکی بالایی برخوردار باشد. پس با نصب قفل دیجیتال ریموتی کلیدک امنیت خانه تان را تضمین کنید...

### **بهره بردن قفل دیجیتال ریموت دار کلیدک از الگوریتم ماتریس اطمینان**

جالب ترین مبحث این شرکت ایرانی مبحث حفاظت از رمز عبور کاربران است. طراحان شرکت کلیدک برای آسایش خاطر کاربران، الگوریتمی جالب **اختراع** کردند و به ثبت رساندند که حتی بزرگترین شرکت های تولید کننده ی قفل های دیجیتال از این الگوریتم بی بهره اند. با جست و جوی عبارت "مخترع قفل دیجیتال کلیدک" در نتایج گوگل در این باره اطلاعات بیشتری کسب کنید. مشتریانی که از افشای پسورد خود نگران هستند می توانند قبل و بعد از پسورد خود بی نهایت رقم کاذب وارد نمایند تا اگر کسی در کنارشان حضور داشت دچار سردرگمی شود. برای این کار کفایت ارقام پسورد خود را یک بار به صورت کامل و پشت سر هم وارد کنید. الگوریتم استفاده شده در این دستگاه به صورت خودکار شروع به آنالیز ارقام می نمایند و پسورد کاربر را از بین ارقام وارده شده اسکن می کند. به صورت مثال اگر رمز عبورتان **6838327** است می توانید با همین رمز و اگر کسی در کنارتان حضور دارد می توانید با عددی مثل **6838327987234 79902** یا هر ارقام کاذب دیگری که در کنار رمزتان قرار می دهید وارد خانه تان شوید.

### **بهره مندی قفل الکترونیکی ریموت دار کلیدک از منبع تغذیه داخلی**

معمولا قفل های مشابه برای راه اندازی خود و قفل مقابل برقی به 2 عدد آداپتور نیاز دارند که سوای ظاهر زشتی که به محیط نصب می دهد موجب افزایش قیمت قفل الکترونیکی ریموت دار درب ضدسرقت هم می شود. اما قفل دیجیتال ریموتی کلیدک به این آداپتورها نیازی ندارد. کلیدک درون پنل کنترلر خود ترانس تغذیه ای دارد که با کیفیتی بالاتر از آداپتورهای سوییچینگ طراحی و تولید می شود. به همین دلیل قیمت قفل دیجیتال ریموت دار درب اتاق کلیدک مناسب تر از سایر قفل ها است و همچنین بعد از نصب دستگاه هیچ سیمی مانند آداپتورهای آویزان مشاهده نخواهید کرد. بنابراین با نصب این محصول نمایی شیک به دفتر کارتان دهید...

### **قفل دیجیتال ریموت دار کلیدک ساخت ایران**

شرایط خاصی که کشورمان در آن قرار دارد موجب شده سیستم های امنیتی وارداتی برای خدمات دهی به مشتری در وضعیت خوبی به سر نبرند و هر روزه با تعیین نرخ جدید ارز دچار نوسان قیمت شوند و این نوسان قیمت به حدی شدید می

باشد که اکثر افرادی که به این محصولات نیاز دارند قدرت خرید آن را نداشته باشند. اما تولید داخلی این محصول باعث شده است تا قیمت قفل دیجیتال ریموت دار کلیتک مناسب تر از نمونه های خارجی باشد. همچنین تولید کنندگان داخلی به دلیل در دسترس بودن و جذب بازار بیشتر، خدمات بهتری را به مشتریان خود ارائه می دهند. حتما تا کنون شنیده اید که قطعات برخی از برندهای معروف لوازم الکترونیکی به سختی یافت می شوند و پس از خراب شدن کاربران را دچار دردسر می کنند. کلیتک در انحصار هیچ شرکت خارجی ای نیست و ساخت ایران می باشد.

آیا مایل به دیدن نمونه های بیشتری از قفل دیجیتال و لیست قیمت آن هستید؟